
 
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 
 від 13.01. 2022 № 1 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
вчителів початкових класів за освітньою програмою з теми «Діяльнісний 
підхід в освітньому процесі початкової школи» в обсязі 30 годин / 1 кредит 
відповідно до наказу про зарахування № 1 - к/з від 10.01.2022 (термін 
навчання:10.01-13.01.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      

відповідно до списку: 
 

1.  Абрамова Юлія Валеріївна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/1/01 

2.  Байнякшина Олена Євгенівна Індустріальний район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/1/02 

3.  Біда Олена Григорівна Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/1/03 

4.  Волкова Юлія Василівна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/1/04 

5.  Гончарова Алла Федорівна  Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/1/05 

6.  Гриценко Любов Вадимівна Новопокровська селищна 
громада Чугуївського району 

ПК 31584378/1/07 

7.  Деркач Олена Василівна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/1/08 

8.  Долга Євгенія Іванівна Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/1/09 

9.  Жарко Олена Михайлівна Новопокровська селищна 
громада Чугуївського району 

ПК 31584378/1/10 

10.  Зайцева Лiдiя Миколаївна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/1/11 



11.  Калініна Вікторія Андріївна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/1/12 

12.  Кобець Тетяна Михайлівна Слобідський район Харківської 
міської ради 

ПК 31584378/1/13 

13.  Коваленко Лілія Леонідівна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/1/14 

14.  Константинова Наталя 
Олександрівна 

Липецька селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/1/15 

15.  Куриленко Наталія 
Леонідівна 

Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/1/16 

16.  Лагутіна Зоя Іванівна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/1/17 

17.  Луцковська Антоніна 
Анатоліївна 

Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/1/18 

18.  Меша Алла Миколаївна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/1/19 

19.  Мірошніченко Ольга 
Вікторівна 

Новобаварський район 
Харківської міської ради 

ПК 31584378/1/20 

20.  Мижирицька Валентина 
Володимирівна 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/1/21 

21.  Мізюріна Олена Леонідівна Обласні заклади / міська мережа ПК 31584378/1/22 
22.  Орищенко Людмила 

Олександрівна 
Обласні заклади / міська мережа ПК 31584378/1/23 

23.  Панченко Валентина 
Михайлівна 

Валківська міська громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/1/24 

24.  Сватовська Вікторія 
Василівна 

Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

ПК 31584378/1/25 

25.  Свічкар Вікторія Іванівна Дергачівська міська громада 
Харківського району 

ПК 31584378/1/26 

26.  Скліма Олена Іванівна Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/1/27 

27.  Слаута Наталя Григорівна Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/1/28 

28.  Соляник Яна Владиславівна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/1/29 

29.  Тимчук Олена Василівна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

ПК 31584378/1/30 

30.  Третяк Наталія Анатоліївна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

ПК 31584378/1/31 

31.  Фартушна Вікторія 
Леонідівна 

Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

ПК 31584378/1/32 

32.  Черкашина Ольга Миколаївна Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

ПК 31584378/1/33 

33.  Чичкань Зоя Дмитріївна Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

ПК 31584378/1/34 



 
34.  Шмакова Надія Миколаївна Лозівська міська громада 

Лозівського району 
ПК 31584378/1/35 

35.  Шульга Віталія Миколаївна Старосалтівська селищна 
громада Чугуївського району 

ПК 31584378/1/36 

36.  Шульга Любов Василівна Новопокровська селищна 
громада Чугуївського району 

ПК 31584378/1/37 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на завідувача 
навчального відділу Папернову Т.В. 

 Ректор                         підписано Л.Д. Покроєва 

 

 

Візи:      Папернова Т.В.  
              Гулаков Р.С. 


